
PROTIVRÁSKOVÝ KRÉM CORRECTIVE  
S OKAMŽITÝM ÚČINKEM

SÉRUM NA MIMICKÉ VRÁSKY

EFEKTIVNÍ OČNÍ KRÉM CORRECTIVE

LIFTINGOVÝ KRÉM NA RTY

PŘÍPRAVKY PRO DOMÁCÍ PÉČI

Všechny typy pleti

Všechny typy pleti

Všechny typy pleti

Všechny typy pleti

VLASTNOSTI: Krém je určený k vyhlazení mimických vrásek na obličeji. Kombinuje 
látky, které vyplňují a zhušťují pokožku a účinné látky, které pokožku uvolňují a tím se 
předchází vytvoření nových vrásek. Krém má velmi příjemnou vůni, hladkou konzisten-
ci, která napomáhá rychlému vstřebání. Balen je v dávkovači a tím je zamezen přístup 
vzduchu a nečistot z vnějšího prostředí. 

POUŽITÍ: Po běžném očištění pleti jemně vmasírujte tenkou vrstvu krému. 

PARTIE PRO APLIKACI: Tvář 

BALENÍ: 50 ml                  

VLASTNOSTI: Sérum se užívá jako podklad pod krém. Je určeno k vyhlazení mimic-
kých vrásek na obličeji. Kombinuje látky, které vyplňují a zhušťují pokožku a účinné látky, 
které pokožku uvolňují a tím se předchází vytvoření nových vrásek.
Sérum má velmi příjemnou vůni, hladkou konzistenci, která napomáhá rychlému vstře-
bání. Baleno je v dávkovači a tím je zamezen přístup vzduchu a nečistot z vnějšího 
prostředí. 

POUŽITÍ: Po běžném očištění pleti jemně vmasírujte tenkou vrstvu krému. 

PARTIE PRO APLIKACI: Tvář 

BALENÍ: 30 ml                  

VLASTNOSTI: Krém je určený k vyhlazení mimických vrásek v okolí očí. Zmenšuje 
otok očního okolí, projasňuje a zesvětluje tmavé kruhy. Baleno je v dávkovači a tím je 
zamezen přístup vzduchu a nečistot z vnějšího prostředí.

POUŽITÍ: Po běžném očištění pleti jemně vmasírujte tenkou vrstvu krému. 

PARTIE PRO APLIKACI: Oči 

BALENÍ: 20 ml                  

VLASTNOSTI: Krém je určen k vyhlazení mimických vrásek v okolí rtů. Má vypínací 
účinek a během krátké doby vyhladí horní ret a zmenší hluboké rýhy v koutcích úst. 
Baleno je v dávkovači a tím je zamezen přístup vzduchu a nečistot z vnějšího prostředí.

POUŽITÍ: Po běžném očištění pleti jemně vmasírujte tenkou vrstvu krému. 

PARTIE PRO APLIKACI: Rty 

BALENÍ: 15 ml                  

Povadlá pleť

Ochablá pokožka              

Ochablá pokožka              

Ochablá pokožka              

Unavená pleť                      

Povadlá pleť                      

Unavená pleť                      

Unavená pleť                      

Vrásky

Vrásky

Vrásky

Vrásky

DOPORUČENO PRO:  

DOPORUČENO PRO:  

DOPORUČENO PRO:  

DOPORUČENO PRO:  

























cena:

cena:

cena: cena:




